
CPSMC
PORTARIA CPSMC N ° 05/2024 DE 09 DE JANEIRO DE 2024

ao

e

RESOLVE

2024

DESCRICAO: QUANTIDADE PRE^O TOTAL:

R$: 298,00200

PRAZO PARA APLICACAO: 09/01/2024 a 19/01/2024

Art. 2°- Fica estabelecido o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresentagao da 

prestagao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicagao.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 1° - CONCEDER suprimento de fundos a empregada publica descrita e na forma que 

indica, destinado para aquisigao de material para manutengao do circuito de monitoramento 

do CEO-R, conforme Oficio n° 04/2024 do Diretor Geral Damiao Maroto Gomes Junior.

O Secretario Executivo do CONSdRCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE 

CRATO- CPSMC, em exercicio e no uso de suas atribuigoes legais e regimentals e com 
fulcro no artigo 28° do estatuto consorcial,

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC 
Rua Vicente Alcncar Oliveira, s/n - Mirandao 

CEP: 63.125-070-Crato/CE
CNPJ: 11.552.755/0001-15 TELEFONE: (88) 3523.8353

10.302.0001.2.201.0000 - MANUT. DO CEO COM RECURSOS DE 
ALTANEIRA

3.3.90.36.00 OUTRQS SERViqQS DE TERCE1RQS-PESSOA F1S1CA
CRISTIANO CONRADO DE OLIVEIRA________________________
038.649.403-70
AUXILIAR ADMINISTRATIVA

10
10

R$: 2,54
R$: 2,54

R$:25,40_________
R$: 25,40________

TOTAL: R$: 348,80

PRE^O 
UNITARIO:

R$: 1,49

___________________________________________________
Consorcio Publicd de Saude da Microrregiao de Crato 

.Paulo de Tarso Cardoso.Varela
Secretario Executivo X

c P S.M ,C

Consdrcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

Cabo coaxial 4mm para
_______ CFTV Im
_____ Collector BNC

Conector P4 tipo borne
I

Concede suprimento de fundos 

empregado publico e da outras 

providencias;

EXERCICIO:_____________
dotacAo
ORCAMENTARIA:
ELEMENTO DE DESPESA?

EMPREGADO;___________
CPF;____________________
EMPREGO PUBLICO:



OFICIO N° 04/2024 - DIR. CEO-R CRATO.

DESCRIQAO QUANTIDADE

Cabo coaxial 4mm para CFTV 1m R$ 1,49 R$ 298,00200

Conector BMC R$ 2,54 R$ 25,4010

Conector P4 tipo borne R$ 2,54 R$ 25,4010

R$ 348,80TOTAL

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para apresentar votes de especial

ASSUNTO: aquisipao de cabo para manutenpao de CFTV.

Ao cumprimenta-la cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa. 

suprimento de fundo para aquisipao de material para manutenpao do circuito de 

monitoramento do CEO-R Crato, conforme orpamento em anexo.

Fica indicado o Sr. Cristiano Conrado de Oliveira, CPF 038.649.403-70 como suprido 

desta unidade de saude, no tocante ao suprimento de fundos, para custear despesas de 

pequeno vulto realizaveis nesta modalidade.

ILMA. SRA. Lis Mendes P. de Miranda Parente
Diretora Administrative Financeira do CPSMC

PREQO

UNITARIO

PREQO

TOTAL

1 - considerapao e aprepo.

Atenciosamente,

_____________________________
Damiao Marqf^Gomes Junior 

Diretor do dEO-R Crato

Rua Jose Marrocos, n° 959, Pinto Madeira. Crato-CE. CEP 63.101-005
E-mail: ceoreqionalcrato@qmail.com | Tel: (88) 3586.1911

CPSMC
FlbF.-------

RUBRICA----- ------------—

CRATO-CE, 05 de Janeiro de 2024

©

mailto:ceoreqionalcrato@qmail.com


PRESTAQAO DE CONTAS DA UTILIZAQAO DE SUPRIMENTO

OBJETO
SISTEMA DE CFTV

CRISTIANO CONRADO DE OLIVEIRASUPRIDO

R$ 348,80VALOR RECEBIDO

R$ 348,80VALOR GASTO

Crato, 10 de Janeiro de 2024.

CEO REGIONAL
Dr. Anibal Viana de Figueiredo

• - ■

CEARA
DO t'SIKW

Rua Jose Marrocos, n° 959, Pinto Madeira. Crato-CE. CEP 63.101-005
E-mail: ceoreqionalcrato@qmail.com | Tel: (88) 3586.1911

________

rubrica ■—

CABOS E CONECTORES PARA REPARO NO

mailto:ceoreqionalcrato@qmail.com


u^/ui/z-u^ 10140 Gerenc.ia.dor:::CAIXA

CAI SA c
Comprovante de transferencia entre contas da CAIXA - TEV

Emitente; CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

Conta origem: 3839 | 006 | 00000144-8

Conta destino: 0684 | 3701 | 000596042024-0

Nome destinatario: CRISTIANO CONRADO DE OLIVEIRA

Valor: R$ 348,80

Data de debito: 09/01/2024

Data/hora da operagao: 09/01/2024 13:24:54

Codigo da opera^ao: 64522652

Chave de seguran^a: HTAHU3E07N2PW15

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 1/1

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
AIS CAIXA: 0800 104 0104

CPS
Fl N-____ C| 

RUBRICA 

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa


10/01/2024 08 51 Bling - DANFE

Data da recobimento IdenlrficaQ^o a assinalura do rncebedor

HOME 1

Inscf.est. do subst.tnb

Inscnc^o Estadual

Niimero Vencimento Numero Vencimento ValorValor

Nome Codigo ANTT Plata do veicub UF CNPJ/CPF

iMunicipio

Especio Marca

Hens da nota fiscal

Codigo Descri<;ao do produto/servlijo NCM/SH CSOSN CFOP UN Qtde Vlr.lCMS Vlr.lPI %ICMS %IPI

2311 35442000 050C 1,49 0,00 0,00 0.03 0. 0.00

UN

Vabr total dos servifos Base de calcufo do ISSQN Vabr do ISSON
4522210 0,00 0,00 0.00

Reservado ao Cisco

10/01/2024 08 51.32

Rcccbldos cm

https://www bling com.br/relatorios/danfe.php2idNota 1=19488647757&fechaPopup=N 1/1

EE
ES1

EE.

Assinalura

F
NumorafJo

2287
1358

CABO COAXIAL 4MMCEL DUPLA BLINDAGEM BIPOLAR
EXTERNO (1METRO) - CONDUTTI
CONECTOR BNC MACHO BORNE - FACTEL
CONECTOR P4 - MACHO COM BORNE (1 UNIDADE) ■ IMP

35369
35369090

250C
650C

5 405 MT 200,00

5.405 UN
5405

Consults de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe,fazenda gov br/portal 
ou no site da Sefaz autorizadora

10,00
10,00

Prego
un

2,54
2,54

Prego 
total

BC 
ICMS

0,00
0,00

0,00
0,00

0.00
0,00

0.00
0,00

298,00

25,40
25,40

0.0000 
0.

HOMETEC COMERCIO DE 
ELETRO ELETRONICOS 
LTDA
Rua TristSo Gongalves, 340, 
Centro
63.100-100 - Crato ■ CE 
Fone (88) 3523-4630 - 
hometeccarin@gmail.com

Chave de atxsso
2324 0115 4560 9000 0105 5500 1000 0004 9518 8647 7570

Peso liquido 
0,000

NF-e
N° 000495

Serie 1

Naiureza da operand

VENDADE MERCADORIAS SUJEITAAO REGIME DE S.T.-SUBSTITUTO
InscripSo Estadual
06 727926-0

DANFE
Documento Auxiliar 

da Nota Fiscal 
Eletronica 

O-Entrada 
1-Saida

N° 000495
SERIE- 1
P^gina: 1 de 1

Controte do Fisco

lllllliilllDIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIII

Endorego 

pu.inlidade 
0

I Inscrigao Estadual

Peso txulo
0,000

CEP
63.100-970
UF
CE

Faturas 
Numero 

001
Vencimento

10/01/2024

Valor

348.80

Prolocolo de aulorizaffto de uso 
323240002391942 10/01/2024 08:51:27

CNp’j

15 456 090/0001-05

Destinatario/Remetente____________________________
Nomo / RazSo Social
CONSORCIO PUBLICO DE SAUPE DA MICROREGlAO DE CRATO
Enderego
RUA JOSE MARROCOS, 959
Municipb
Crato

Dados adicionais_____________________________ ________ _
Obsorvagdes
Total aproximado de tributes' R$ 159,29 (45,67%) Federais RS 61.63 (17,67%)
Estaduais R$ 97,66 (28,00%) . Fonte IBPT

Daicitlo do imposto
Base do calcub do ICMS

p.oo
Vabr do frete
0,00

Transportador/Volumes transportados

CNPJ/CPF
11.552 755/0001-15
Bairro
PINTO MADEIRA
Fono.Fax 
(88) 99444-7463

Vabr do FCP ST
0,00

Vabr dolPI 

0,00

Valor total dos produlos 

348,80
Vabr total da nota
348,80

Data emissAo 
10/01/2024 
Data saida 
10/01/2024 
Hom saida 
08 51 26

Base do calcub do ICMS Subst.
0,00
Desconto 
0,00

Vabr do ICMS Subst

0,00
Outras dospesas acossdnas
0,00

LJ___
daiculodo ISSQN
I'tscri^Ao Municipal

Valor do ICMS

0,00
Vabr do soguro
0,00

Frele por conta
0 • Oonrratncao do F rote par conta do 
Remetente (OF)

• • DA MOORREGliO DE
CRATO ■ CPSMC

p^^co^SAUoe

ATESTO que os m:rtcria’!!^i^dQrcon«wmC O

N3o realizamos servigos de mstalagSo e m§o de obra 
nAo INCLUI SERVIQO de instalaqAo

p WL
RECEBEMOS DE HOMETEC CCMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA OS PROOUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDtCADAAqt^PQlCA

Io Responsive!

https://www
mailto:hometeccarin@gmail.com


I

<1

-A 0

® O0 3523.4630 ©aa 9 8174.3035 
o RUA TRISTAO GONSALVES. 340 • CENTRO CRATO 

raHOMETECCARIRX4jsGMAIL.COM
www.hohetecsolucoes.com.br

HOMETEC
SOLUQOES

RECIBO
R$kV^. gc )

Recebi (emos) de 

a quantia de

Correspondente

A O C o AiJ-c

C A.<xX'.-/ C |

;V i- cl Sg)

RUBRICA________

Re 456.O9O^0tlTQ5kd_de_C±_deJ2C^
hometec SOLUQOES ------------

Rua Tristao Go.-italves. 34 -----
Contro -CE:' - ^T CAssinaturaCrato - ul

C.K.ZXc< L( 3. '') 
c^J CatzC

C k zc Ci i

C P M c
A /CTk-o

a C C v-K-x

rkA/c

raHOMETECCARIRX4jsGMAIL.COM
http://www.hohetecsolucoes.com.br


n

outrase

RESOLVE

Luciana Sobreira Matos.

DESCRICAO: PREQO TOTAL:QUANTIDADE

R$:300,0002

TOTAL: R$: 300,00
PRAZO PARA APLICAQAO: 07/02/2024 a 17/02/2024

Recarga de oxi gen io 
medicinal para cilindro de 

a^o de 2M3

O Secretario Executivo do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE 

CRATO- CPSMC, em exercicio e no uso de suas atribui^oes legais e regimentals e com 

fulcro no artigo 28° do estatuto consorcial,

2024____________________________________________ _______
10.302.0014.2.215.0000 - MANUT. DA POLICLINICA T1PO 2 COM 
RECURSOS DE ALTANE1RA__________________________________
3.3.90.36.0Q OUTROS SERVINGS DE TERCE1ROS-PESSOA F-iSlCA 

NATHALIE PE1XOTO RATTS__________________________________
005.446.243-60______________________________________ ___
FARMACEUTICA

pre<;o 
UNITARIO:

R$: 150,00

Art. 2°- Fica estabelecido o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresenta^ao da 

presta^ao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicagao.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 1° - CONCEDER suprimento de fundos a empregada publica descrita e na forma que 

indica, destinado para recarga de 02 cilindros de oxigenio medicinal de 2m3 para utilizaqao 

nos setores de tomografia com contraste, colonoscopia, endoscopia e sala de observaqao, 

conforme Oficio n° 09/2024 da Diretora Geral da Policllnica Aderson Tavares Bezerra

EXERCICIO:

DOTAQAO
ORCAMENTARIA:

ELEMENTO DE DESPESA:
EMPREGADO:___________
CPF:____________________
EMPREGO PUBLICO:

Consorcio Publjedae Saude da Microrregiao de Crato 
Rifu]Ir e 1 a

— ^Secretario Executivo y

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Cralo - CPSMC.' 
Rua Viccnie Alencar Oliveira, s/n -- Mirandao 

CEP: 63.125-070 - CruiO'CE
CNPJ: 11.552.755/0001-15 TELKFONK: (88) 3523.8353

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

PORTARIA CPSMC N ° 24/2024 DE 07 DE FERVEIRO DE 2024

i-’..

CPSMC 
Fl bF-----
RUBRIC A________ _

Concede suprimento de fundos ao 

empregado publico e da 

providencias;



J
Crato-CE, 06 de fevereiro de 2024Oficio n°. 09/2024

QUANTIDADE

01

Total 300,00

Atenciosamente,

lil

2000034025970 e CPF: 005.446.243-60.

Cumprimentamos V. 8^., venho atraves deste Solicitar ao Consorcio Publico de Saude da 

Microrregiao de Crato o suprimento de fundos, o mesmo sera utilizado para recarga de 02 cilindros de 

oxigenio medicinal de 2m3 para utilizagao nos setores de Tomografia com contraste, colonoscopia, 

endoscopia digestiva e sala de observagao. O orgamento segue em anexo conforme descrigao abaixo:

ima. Sra.
Us Mendes Pinheiro de Miranda Parente 
Diretora Administrative Financeira 

Consorcio Publico de saude Crato

ftdersdii Tavares Bezerra
Consorcio POblico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC 
http:// www. cpsmcrato. com. or

Rua Vicente Alencar Oliveira, s/n - Mirandao 
CEP: 63.125-070 - Crafo/CE / TEL.(88)3523.0557 / 3523.6237 

cnpi- 11 ss? vss/nnm-is

c P s M c
—

VALOR 
150,00

Segue a relagao abaixo das empresas e dos valores dos orgamentos:

. DESCRIgAO _________________________
RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL | 02
PARA CILINDRO DE AQO DE 2M3 j

Certo de contarmos com colaboragao, renovamos votos de estima e distinta 
consideragao.

Luciana Soltreira de Matos 
Diretora Gera I 

Policlinica Regional

Este suprimento sera feito no nome da Colaboradora Nathalie Peixoto Ratts, RG:

^3

IgB



Barbalha, dia 06 de FEVEREIRO de 2024

A CONSORC3O PUBLICO DA MICRO REGIAO DO CRATO.

Sauda<?des:

i

utilizagao do produto.

4 AREA INDUSTRIAL

3

JUAZEIRO ALEV1NOS

TREVO DRYWALL

I

FARMACE _ ____
FERRO VELHO DAMIAO

FORTCALL _____
LAVAJATO TUPINAMBA
NEW LAND JUAZEIRO

Oy-igeniu Cariri Ltda - EPP | CNPJ n° 08.983.257/0001-12 - Insc. Estadual n° 06.212647-4
Av. Leao Sampaio, 3608, Bloco E, Bulandeira, Barbalha/CE - CEP; 63.180-000
Pone: (88)3532-0017/(88) 9.8149-2016 p?:.:cjeniocHririj@ozigeniocariri.com.br

CPS M c
Fl N-__—

RUBRIC*_________

Citamos a seguir alguns de nossos clientes, que com certeza poderao dar maiores e melhores informaqoes 
sobre nosso atendimento.

^OXIGENIO CARIRI
O Melhor Preco da Regiao

?!

A OXIGENIO CARIRI, periodicamente transmite para seiis clientes informagoes sobre as promogoes 
realizadas, como tambem se dispoe a fornecer CURSOS DE SEGURANQA no manuseio dos cilindros, com 
o objetivo de melhor aproveitamento do pessoal, e economia na utilizagao do produto.

AREA MEDICINAL____ ________

HOME CARE CLINICLAR_______
HOSPITAL SAO RAIMUNDO________

HOSPITAL SAC VICENTE__________
pIrefeitura de campos sales__
PREFEITURA DE BARBALHA________
DREFEITURA DE JUAZEIRO DO NORTE
PREFEITURA DE PQRTEiRAS________
PREFEITURA DE ARARIPE

Temos a satisfagao de apresentar a esta conceituada empresa, a OXIGENIO CARIRI LTDA , especializada 
na produgao e comercializagao dos gases derivados do ar.

OXIGENIO CARIRI LTDA. esta em operagao no mercado desde Agosto de 2007, tendo conseguido seu 
espago, ancorado por uma prestagao de servigos de primeira qualidade. Hoje presente no Nordeste, E 
diferenciando-se das demals por dar ao cliente tratamento personalizado, buscando sempre melhor atender 
em suas necessidades.

mailto:cjeniocHririj@ozigeniocariri.com.br


Barbalha, dia 06 de FEVEREIRO de 2024

A CONSORCIO PUBLICO DA MICRO REGIAO DO CRATO.

SaudaQoes:

utilizagao do produto.

AREA INDUSTRIAL

NEW LAND JUAZEIRO

PREFEITURA DE ARARIPE

OXIGENIO CARIRI LTDA. esta em operapao no mercado desde Agosto de 2007, tendo conseguido seu 
espago, ancorado por uma prestagao de servigos de primeira qualidade. Hoje presente no Nordeste, E 
diferenciando-se das demais por dar ao cliente tratamento personalizado, buscando sempre melhor atender 
em suas necessidades.

A OXIGENIO CARIRI, periodicamente transmite para sens clientes informagoes sobre as promogoes 
realizadas, como tambem se dispoe a fornecer CURSOS DE SEGURANQA no manuseio dos cilindros, com 
o objetivo de melhor aproveitamento do pessoal, e economia na utilizagao do produto.

Temos a satisfagao de apresentar a esta conceituada empresa, a OXIGENIO CARIRI LTDA , especializada 
na produgao e comercializagao dos gases derivados do ar.

Citamos a seguir alguns de nossos clientes, que com certeza poderao dar maiores e melhores informagoes 
sobre nosso atendimento.

Oxigenio Cariri Ltda - EPP \ CNPJ n° 08.983.257/0001-12 - Insc. Estadual n° 06.212647-4
Av. Leao Sampaio, 3608, Bloco E, Bulandeira, Barbalha/CE - CEP: 63.180-000
Fone: (88)3532-0017/(88) 9.8149-2016 pxigeniocarii'i@oxigeniocariri.com.br

(^OXIGENIO CARIRI
O Melhor Preqo da RegiAo
EFHKS Iffl-.ililB EnM

FARMACE

FERRO VELHO DAMIAO

JUAZEIRO ALEVINOS

TREVO DRYWALL

FORTCALL

LAVA JATO TU PI NAM BA

C P S ivi w
FIN8

RU8RICA

AREA MEDICINAL

HOME CARE CLINICLAR

HOSPITAL SAO RAIMUNDO

HOSPITAL SAP VICENTE

PREFEITURA DE CAMPOS SALES

PREFEITURA DE BARBALHA

PREFEITURA DE JUAZEIRO DO NORTE
"PREFEITURA DE PORTEIRAS

mailto:i@oxigeniocariri.com.br


PRODUTOS MARCA PREQOS S / FRETE

PROPRIA1 2 - OXIGENiO 2M3 R$ 300,00 UND

Valiidade da proposta 15 dias

C 3NDIQOES DE PAGAMENTO: A VISTA

Atenciosamente,

SETOR GERENTE

TELEFONE (88) 98149-2016

FIXO E CORPORATIVO (88) 3532-0017

NOME SARAH CALLOU

PREQOS:
_____
ITEM

C P S M C 
fi n-__JkOO-d
RUBRICA

^OXIGENIO CARIRI
O Melhor Pre?o da Regiao
IffiGSiSBfiES UlEITJ

PREQOS C/
FRETE

R$ 300,00 UND

Oxig^nio Cariri Ltda - EPP\ CNPJ n° 08.983.257/0001-12 - Insc. Estadual n° 06.212647-4 
Av. Leao Sampaio, 3608, Bloco E, Bulandeira, Barbalha/CE - CEP: 63.180-000 
Fone: (88)3532-0017/(88) 9.8149-2016 oxigeniocariri@oxigeniocariri.com.br

niocariri.com


U//UZ/ZU24 09:22 Gerenciador:::CA-IXA

CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

3839 | 006 | 00071143-7

Conta destlno: 3880 | 1288 | 000750543329-7

Nome destinatario: NATHALIE PEIXOTO RATTS

Valor: R$ 300,00

Data de debito: 07/02/2024

07/02/2024 09:21:53

57949639

TV2KLREV3X64LE9A

1/1https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

Emitente:

Conta origem:

Data/hora da operagao:

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS 
Z CAIXA: 0800 726 0101

Codigo da operagao:
Chave de seguranga:

SAC
Pessoks com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Aid CAIXA: 0800 104 0104

Comprovante de transferencia entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

C P S M C 
fi jqo4g;sen^Sa

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa


0000000140
SERIE

ELETRdNICA

Data de Gera^ao Competencia FEV/2024 N° da NFS-e Substituida 0

N° do RPS Local da Presta?ao Optante do SimplesBARBALHA-CE SIM

Razao Social OXIGENIO CARIRI LTDA

Nome Fantasia

Endore?o AV LEAO SAMPAIO, 3608 - BULANDEIRA

08.983.257/0001-12 Insc.Municipal 9680

Razao Social CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRAT E-mail

Endereco RUA R JOSE MARROCOS, 959 PINTO MADEIRA 63100970 CRATO-CE

11.552.755/0001-15 Insc. Municipal Insc. EstadualCPF/CNPJ Telefone0

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIQO

CdDIGO DA OBRA ART DA OBRA

TRIBUTOS FEDERAIS

0,00PIS 0,00 0,00 0,00 0,00COFINS IRRFINSS CSLL

CALCULO DO ISSVALORES DO PRESTADOR INFORMAQOES DA OPERAQAO

300,00 300,00Natureza da OperaQao Valor dos Servi?os

0,00 Tributada no Municipio 0,00(-) Dedutjao permitida em lei

0,00 0,00Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado

300,000,00 Base de Calculo0-Nenhum

0,00Outras Retengoes (X) Aliquota do ISS 2,0000 %Codigo de Validagao/Link

(-) ISS Retido 0,00 n2e4536xifycuzdjam8gl9bvkhl ISS a Reter

300,00 (=) Valor do ISShttps://barbalha.ce.gov.br/servicos/

OUTRAS INFORMAQOES

Hora da emissao: 11:18:28Impressa em: 07/02/24 11:18

L

DADOS BANCARIOS

AG: 1024-3
CONTA CORRENTE: 13541-0

OXIGENIO CARIRI LTDA

BANCO DO BRASIL

CPF/CNPJ
_____________ |cidade|BARBALHA

DADOS DO TOMADOR DO SERVIQO

Valor dos Servigos — 
<-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto condicionado

(-) Retengoes Federais

___________________________________________________ DESCRiqAO DOS SERVIQOS________

REFERENTE A RECARGA DE 02 CILINDROS DE OXIGENIO DE 2M3, CONFORME PEDIDO: 40322

UF CE

C.E.P| 63180000 |Comp. | BLOCO E

0_______________

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIQO

(=) Valor Liquido

INFORMAQOES ADICIONAIS

c P s MO
__________ ____________________________________ FlbP

ESTADO DO CEARA RUBR>ca__--------

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO

()Sim (X) Nao

6,00

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAQAO DE SERVIQOS 
07/02/2024

1405 / 0 /829200000 - Envasarnento e empacotamentu sob contralo

INFORMAQOES PARA SERVIQOS DE CONSTRUQAO CIVIL

Insc. Estadual 0

 [Telefone |

lifl
i W'

Nota N°

https://barbalha.ce.gov.br/servicos/


DE 20 DE MARQO DE 2024

e

RESOLVE

DESCRIQAO: QUANTIDADE PRECO TOTAL:

R$:400,005

PRAZO PARA APLICACAO: 20/03/2024 a 30/03/2024

Consorcio Pu

Bebedouro de agua de coluna 
Esmaltec Gelagua

Art. 1° - CONCEDER suprimento de fundos a empregada publica descrita e na forma que 
indica, destinado para limpeza e higienizagao interna e externa dos bebedouros de agua de 

coluna da Policlinica Aderson Tavares Bezerra, conforme Oficio n° 01/2024 da Diretora 

Geral da Policlinica Aderson Tavares Bezerra Luciana Sobreira Matos.

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC 
Rua Vicente Alencar Oliveira, s/n - Mirandao 

CEP: 63.125-070- Crato/CE
CNPJ: 11.552.755/0001-15 TELEFONE: (88) 3523.8353

O Secretario Executive do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE 

CRATO- CPSMC, em exercicio e no uso de suas atribuigdes legais e regimentals e com 
fulcro no artigo 28° do estatuto consorcial,

CPS M C
Fl N-_ ____

ao RUBRICA

outras

TOTAL: RS: 400,00

2024
10.302.0014.2.215.0000 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM 
RECURSOS DE ALTANEIRA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS-PESSOA FISICA
SIMONE CORREIA FEITOSA________________________________
630.528.493-87
AUXILIAR DE ESCRITORIO

CPSMC
Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

PORTARIA CPSMC N 0 36/2024

EXERCICIO:_____________
DOTA(^AO
ORC AMENTARIA:
ELEMENTO DE DESPESA:
EMPREGADO:___________
CPF:____________________
EMPREGO PUBLICO:

PREqO 
UNITARIO:

R$:80,00

Art. 2°- Pica estabelecido o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresentaqao da 

presta^ao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicaqao.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Heo de Saude da Microrregiao de Crato 
o de TarsoOndoso Varela

Secretario Executivo

Concede suprimento de fundos 

empregado publico e da 

providencias;



Oficio n°. 01/2024 Crato-CE, 13 de MARQO de 2024.

limo. Sr.

Paulo de Tarso Cardoso Varela

Secretario Executive

Consorcio Publico de saude Crato

Cumprimentando cordialmente V. S?, venho atraves deste Solicitar ao Consorcio

Publico de Saude da Microrregiao de Crato o suprimento de fundos, ele sera utilizado para limpeza

iigienizagao interna e externa dos bebedouros de agua de coluna da Policlinica Aderson Tavarese

Bezerra.

0 or^amento segue em anexo conforme descrigao abaixo:

VALOR TOTALPRODUTO QUANT

R$ 400,00Bebedouros de agua de coluna Esmaltec Gelagua 51

VALOR TOTAL: R$ 400,00

Certo de contarmos com colaboragao, renovamos votos de estima e distinta

considera^ao.

Atenciosamente,

I___
ifEM

E^te suprimento sera feito no nome da colaboradora: Simone Correia Feitosa de Brito, CPF: 
630.528.493-87, RG: 98097040852.

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC 
http://www.cpsmcrato.com.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, s/n - Mirandao
CEP: 63.125-070 - Crato/CE / TEL.(88)3523.0557 / 3523.6237

CNPJ: 11.552.755/0001-15

CPSMC

’^2)•—------------------------

Policlinica
Aderson Tavares Bezerra
Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

Luciana Sobn^nyde Matos

Diretora Geral 
Policlinica Regional

http://www.cpsmcrato.com.br


Att,

ORQAMENTO

R$ 400,00VALOR.

Juazeiro do Norte — CE, 11 de Marijo de 2024

Atenciosamente:

r

Clarisse da Silva 
Setor de Compras 
(88) 3523-8353

(88) 99954-7654 
Marcos Saraiva

fl CPSMC
Coniorcio Publico de Saiidc 
da MlcrorrcgiJo de Crato

CPSMC 
fi n5 &
RUBKIGA 

LIMPEZA E HIGIENIZAQAO INTERNA E EXTERNA DE 05 (CINCO) BEBEDOURO 
DE AGUA DE COLUNA SMALTE GELAGUA.

A C DA SILVA FILTROS M.E
CNk 10 648 ■'18/C5O1 42 CGF -JS

R.ua Pres'derte Med::'. 557- Bairio N S de Fatin-a ?arr?!^a/Ct 
J CrP 63 ISO CCD • Fcne-'Fdv :=?- 3532 ?7?5 Cels 9959 23:9 < TSSi

Ana Paula Celestino
' N’. DEINSC. NOC.O.P.

06.375033-5

ha':i-a: ii.- . !■ .. i--^uo

CNPJ IG.Ub./lc/iGU-K
( hi I c >: o F v i' ' ’ ‘

R.ua


GerEnciador---C-AIXA

RUBHICA 

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

Conta origem: 3839 | 006 | 00071143-7

Conta destino: 0684 | 013 | 00001493-3

Nome destinatario: SIMONE CORREIA FEITOSA DE BRITO

Valor: R$ 400,00

Data de debito: 20/03/2024

Data/hora da operagao: 20/03/2024 11:30:38

76494354

KN0GUXPV45XVL11C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 1/1

Comprovante de transferencia entre contas da CAIXA - TEV

Codigo da operagao:
Chave de seguranga:

C P.S 
Fl

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
AI6 CAIXA: 0800 104 0104

3^°
ZUUJ/ZUZ4 Ti:3U

BpENtlADC )R
CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa


ESTADO DO CEARA
0000000022PREFEITURA MUNICIPAL JUAZEIRO DO NORTE

SERIESECRETARIA DE FINANQAS - SEFIN
ELETRONIC,

N° da NFS-e SubstitufdaData de Geraijao Competencia 0MAR/2024

N°do RPS Local da PrestaQao Optante do SimplesJUAZEIRO DO NORTE-CE SIM0

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIQO
Razao Social ANTONIO MARCOS SARAIVA LEAO 82805601300

Nome Fantasia

RUA MARIA MARQUES, 32 - FREI DAMIAOEnderetjo

37.150,493/0001-56 CEUF

Razao Social Consorcio Publico de saude da microregiao do crato E-mail

Enderego Rua Policlinica Anderson Tavares Bezerra, sem n Mirandao 63125070 CRATO-CE

Insc. Municipal TelefoneCPF/CNPJ 11.552.755/0001-15 Insc. Estadual0

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIQO

1402/ 1402/952150003-Assistencia tecnica.

1NFORMAQOES PARA SERVIQOS DE CONSTRUQAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA

TRIBUTOS FEDERAIS

0,000,00 0,00 0,00PIS CSLL IRRFCOFINS INSS

CALCULO DO ISSINFORMAQOES DA OPERAQAOVALORES DO PRESTADOR
40'400,00Valor dos Services Natureza da Operagao Valor dos Servipos

0,00 Tributada no Municipio(-) Desconto Incondicionado (-) Dedugao permitida em lei

0,00(-) Desconto condicionado (-) Desconto IncondicionadoRegime Especial de Tributagao

40i0,00(-) Retengoes Federais Base de Calculo0-Nenhum

0,00 2.0C(X) Aliquota do ISSOutras Retengoes Codigo de Validagao/Link

(-) ISS Retido 0,00 ()Sim (X)39ptkenyhd4ifw58rgscxmja6uz ISS a Reter

400,00 (=) Valor do ISShttp://www.juazeiro.ce.gov.br

OUTRAS INFORMAQOES

08:35:48Hora da emissao:Impressa em: 26/03/24 08:35

CPF/CNPJ
Cidade | JUAZEIRO DO NORTE

DADOS DO TOMADOR DO SERVIQO

(=) Valor Liquido

INFORMAQOES ADICIONAIS

_______________________________________________ DESCRIQAO DOS SERVIQOS
Limpeza e Higienizagao interna e externa de 5 bebedouros de agua de coluna smaltec gelagua 
valor = 400

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAQAO DE SERVIQOS 
26/03/2024

Insc.Municipal 1565903
C.E.p| |Comp. |

Insc. Estadual 0
|Telefone| 889995476

OF

Nota N°

C P S M C
FIbP____ ---------------- '
RUBRICA------------------ -

http://www.juazeiro.ce.gov.br


PORT ARIA CPSMC N 0 56/2024 DE 10 DE MAIO DE 2024

0 Secretario Executive do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE

RESOLVE

EXERC1CIO: 2024

DOTACAO ORCAMENTARIA:

ELEMENTO DE DESPESA:
EMPREGADO:

R$35,0001

PRAZO PARA APLICACAO: 10/05/2024 a 20/05/2024

Art. 2°- Fica estabelecido o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresentagao da

presta^ao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplica?ao.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicapao.

•\

atide da Microrregiao de Crato

J

fl

Art. 1° - CONCEDER suprimento de fundos a empregada publica descrita e na forma que indica, 

destinado para aquisi?ao de service de manutenqao preventiva e troca de filtros de bebedouro de agua 

do CEO Regional Crato, conforme Oficio n° 45/2024 da Diretor Geral do CEO-Regional Crato 

Damiao Maroto Gomes Junior.

Consorcio Publico d*
PauloA^JTaxse-OaKdoso Varela 

^Secretario Executive

10.302.0001.2.201.0000 - MANUT. DO CEO COM RECURSOS DE
ALTANEIRA

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC 
Rua Vicente Alencar Oliveira, s/n - Mirandao

CEP: 63.125-070-Crato/CE
CNPJ: 11.552.755/0001-15 TELEFONE: (88)3523.8353

, -I

CPSMC

RUBRIC A _____
Concede suprimento de fundos ao empregado 

publico e da outras providencias;

CPSMC
Consorcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

DESCRIQAO: 
REF1LSOFT

REFIL PRE FILTRO AP.200 
MTS DE MANGUEIRAS 

REFIL AZUL INOX 
LABORATOIO 
MAO DE OBRA

QUANTIDADE
______01______

01
02
01

3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FISICA 
JOSE FABRICIO DE ALENCAR ROR1GUES
086.201.763-74

AUXILIAR DE ESCRITORIO

PRE(;O UNITARIO:
R$160,00
R$95,00
R$20,00
R$70,00

PRE<;O TOTAL: 
R$: 160,00 
R$95,00 
R$40,00 
R$70,00

35,00__________
TOTAL: RS: 400,00

CPF:
EMPREGO PUBLICO:

-

IM V GOVERNOIX)
Estadoixi Ceara

CRATO- CPSMC, em exercicio e no uso de suas atribui^des legais e regimentals e com fulcro no 

artigo 28° do estatuto consorcial,



ASSUNTO: suprimento de fundos para manutenpao de bebedouro.

Atenciosamente,

ILMA. SRA. Lis Mendes P. de Miranda Parente
Diretora Administrativa Financeira do CPSMC

Rua Jose Marrocos, n° 959, Pinto Madeira. Crato-CE. CEP 63.101-005 
E-mail: ceoreqionalcrato@gmail.com | Tel: (88) 3586.1911

CEO REGIONAL
Dr. Anibal Viana de Figueiredo

■

few)!

OFICIO N° 45/2024 - DIR. CEO-R CRATO.

St ' ....

<UsW

. .1

ilP 
CPSMC 

FIN’ 30^^

RUBRICA_________

CRATO-CE, 08 de abril de 2024

Ao cumprimenta-la cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa. a 

aquisipao de servipo de manutenpao preventive e troca de filtros do bebedouro de aqua do 

CEO Regional Crato (marca Everest, modelo Soft Plus), conforme orpamento em anexo.

Fica indicada o Sr. Jose Fabricio de Alencar Rodrigues (CPF 086.201.763-74) como 

suprido desta unidade de saude, no tocante ao suprimento de fundos, para custear despesas 

de pequeno vulto realizaveis nesta modalidade.
Certo de contar com a colaborapao, aproveito o ensejo para apresentar votos de 

especial considerapao e aprepo.

CRCUc

....Bi
CEARA 

______ GOVHtNb DO ESTAOO

____ to _
Damiao Maffyto Gomes Junior 

Diretor do CEO-R Crato

mailto:ceoreqionalcrato@gmail.com


.4

ORQAMENTO

VALORPRODUTOQUANTIDADE

R$ 400,00

Atcnciosamente:

01
01
02
01

REFILSOFT
REFIL PR£ FILTRO AP. 200
MTSDEMANGUEIRAS
REFIL AZUL INQX LABORATdRIO 
mAodeobra

160,00
95,00
40.00
70,00
35,00

{88} 9 9954-7654 
Marcos Saraiva

C P S M C
FIN*.
RUBRICA__------

TOTAL.

■" S AC DA SILVA HlTHaSM,E
, cwu io &ib us/oooj 42 car o& nMM-'

F Ou# PrrnderteMcditi S57-BahrraN ? o» Fwinij ■ «_ _.....................
V So««*jw !M4«».?«& Cdi.WS93»5?l7WM7MK

Att, CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC. 
Rua Jos6 Marrocos, 959 - Pinto Madeira Crato ■ CE

Ana Paula Celestinor RBI IS Be. NO C.O.F. n 
06.375032-5

BAliJ <!. - - , I* «-l» *»

CNP J 1GAL1.7JL/LDD1-12
I m i e h o r n i> 1 • «



Ger enci AdorC:AIXA1U/0b/2UZ4 n:24

RUBRICA 
Comprovante de transferencia entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

3839 | 006 | 00000144-8Conta origem:

0684 | 1288 | 000960568267-8Conta destino:

Nome destinatario: JOSE FABRICIO DE A RODRIG

Valor: R$ 400,00

Data de debito: 10/05/2024

Data/hora da opera^ao: 10/05/2024 11:24:08

32951542

1/1https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

GERENCIADOR

C CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
OuVidoria: 0800 725 7474
AI6 CAIXA: 0800 104 0104

CPS M C
Fl N-

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CR.EDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS 
SA

Codigo da opera^ao:

Chave de seguranga: J45EMEUQUEPQKC65

ICPWOR, 
CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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PORTARIA CPSMC N° 65/2024 DE 06 DE JUNHO DE 2424

Art. 2° Fica estabelecido o prazo de 10(dez) dias corridos para apresenta^ao da presta^ao de 
contas, considerando o dia util do prazo final da aplicasao.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica^ao.

Consorcio Publico de Saude da MicrorregiSo do Crato — CPSMC 
Rua Vicente Alencar Oliveira, s/n — Mirandfio 

CEP: 63.125-070 - Crato/CE

Concede suprimento de fundos ao empregado 
publico e da outras providencias;

O Secretario Executivo do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE 
CRATO-CPSMC, em exercicio e no uso de suas atribui^oes legais e regimentals com fulcro no 
artigo 28 do estatuto consorcial,

CPSMC
Fl N2
RUBRICA-------- ------

RESOLVE
Art. 1° CONCEDER suprimento de fundos a empregada publica descrita e na forma que indica, 
destinado para aquisiqao de pilhas recarregaveis para a Policlinica Aderson Tavares Bezerra, 
conforme Oficio n° 45/2024 da Diretora Geral Luciana Sobreira de Matos:

DESCRiqAO________
PILHA AA RECAR.
2500MA CART C/2

CB053(MUTLTILASER______________________ _
PRAZO PARA APLICACAO: 06/06/2024 a 16/06/2024

EXERCICIO :___________
DOTACAO
OR^AMENTARIA:_______
ELEMENTO DE DESPESA:
EMPREGADO:_________
CPF:__________________
EMPREGO PUBLICO:

QUANTIDADE
10

PRE<;O UNITARIO
37,00

PREGO TOTAL 
370,00

2024_______
10.302.0014.2.215.0000 - Manuten^So da Policlinica Tipo II com recursos de
Altaneira ___________________________________________
3.3.90.36.00 - Outros Serviyos de Terceiros - Pessoa Ffsica_____________
Simone Correia Feitosa Brito___________________________________
630.528.493-87_____________________________________________
Aux. de Escritdrio

Consorcio Publico deJSatide da Microrregiao de Crato 
Paulode'Earso Cardoso Varela

^/S^etario'Executt^

I 7

CPSMC
Consdrcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato — CPSMC

7 1



CERF/

Oficio n°. 45/2024 Crato-CE, 05 de Junho de 2024.

VALOR UNITARIOQUANTIDADE VALOR TOTAL

01 10 37,00 370,00

Total 370,00

Segue a relagao abaixo das empresas e dos valores dos or^amentos: 

DESCRIQAO

PILHA AA RECAR. 2500MA CART C/2
CB053 ( MUTLTILASER )

Luciana Sobrei/alde Matos 
Diretora G^ral

Policlmica Regional / CER IV

Cumprimentamos V. S^., venho atraves deste Solicitar ao Consorcio Publico de Saude da

Microrregiao de Crato

POLICLINICA
ADERSON TAVARES BEZERRA 

TIRO II

II! y! iffiiii;-IIHt 'i H ' ’’•ts• • •!t•:• i:,

lima. Sra.

L s Mendes Pinheiro de Miranda Parente

Diretora Administrativa Financeira
Consorcio Publico de saude Crato

Este suprimento sera feito no nome da Colaboradora Simone Correia Feitosa de Brito, RG:

98097040852 SSP-CE, CPF: 630.528.493-87

Certo de contarmos com colabora^ao, 
considera^ao.

Atenciosamente,

POLICLIN CA ADERSON TAVARES BEZERRA
CEP:^3J^t5-070C-aCr^to7crE1,
TEL.(88)3^23.0557 / 3523.6237
http://www.cpsmcrato.com.br

c P S M C
fi —
RUBRICA-

o suprimento de fundos, o mesmo sera utilizado para aquisigao de pilhas 

recarregaveis AA para realiza^ao dos exames de Monitoriza^ao ambulatorial de pressao arterial. 

Temos 10 aparelhos na unidade e precisamos de 22 pilhas recarregaveis. 0 or^amento segue em 

anexo conforme descri^ao abaixo:

renovamos votos de estima e distinta

SUS^B 0 CEARA <?P§W

http://www.cpsmcrato.com.br


ORCAMENTO

DESCRigAO
R$ 37,00

OBSERVAQOES:

ORCAMENTO VALIDO POR 20 DIAS

1 |PILHA AA RECAR. 2500MA CART C/2 CB053 ( MUTLTILASErT
QTDE. | PRECOUNIT.

10

_ _____________________________________________ CLIENTE
CONSORCIO PUBLICO DE SAUPE DA MICRORREGIAO DO CRATO- pH

WILL
VENDEDOR

05/06/2024

TOTAL
R$ 370,00
R$ 370,00

C P S M C 
Fl N3__ JO
RUBRICA 

EL. GT RONI GA tTHARLES
___ 1 lust. Miisicnis c ((imp. klclronicos ein (ieral. 

RAZAO SOCIAL: CHARLES DE OLIVEIRA E SILVA
CNPJ: 06.010.128/0001-12 IE: 06.838.336-3

RUA SANTOS DUMONT, 100 - CENTRO - CRATO-CE 
TEL: (88) 3523-2145 CEP: 63010-010 

eletronica_charles@hotmail.com

mailto:eletronica_charles@hotmail.com


uo/ub/2uz4 ua:bi G erenc-iador:::CalXA

RUBRICA 

Comprovante de transferencia entre contas da CAIXA - TEV

Emitente: CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

Conta origem: 3839 | 006 | 00071143-7

Conta destine: 0684 | 013 | 00001493-3

SIMONE CORREIA FEITOSA DE BRITO

R$ 370,00

Data de debito: 06/06/2024

Data/hora da operagao: 06/06/2024 08:50:57

97413371

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 1/1

Valor: 
1—----

Via Gerenciador Financelro CAIXA

Codigo da opera^ao:

Chave de seguranga: 2LTP10TQRXZKUNNQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
AI6 CAIXA: 0800 104 0104

Nome destinatario:

GERENCIADOR
CAIXA

CPSM C
Fl N- .

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa


•• 370,0000

ATE

: 33,3000

10:26:14

-J.
Data:06/06/2024 DT\HR

‘-I’ULUU,*]'* VALIDO SOHENTE

 
ELETRONICA CHARLES T

Data: 06/06/2024 PEDIDO: 0013407
01. PED: 06/06/2024 HR. PED: 10:33:42 CLIENTE: 1 - CONSUMIDOR FINAL
ENDERECO:
VENDEDOR: 003 - GISELE 

C PS M C
Fl N- 

RUBRICA

Data:06/06/2024 DT\HR P: 06/06/2024 10:33:42 
VENDEDOR: 003 - GISELE

*** VALIDO SOHENTE COMO ORCAMENTO!

8533080 7898458700237 PILHAS RECARREGAVEIS AA (2 500MAH) 2 UNI CB053
1,00 X 33,3000

37,00
10,00

■' 333,0000
A RESPOMQAr^u nVER MARCA 0E 
/1:E?19NSABII-^ADE SERA DO FARR 

-1 AO CLIENTE !

COMO ORCAMENTO.1

CODIGO COD. BARRA DESCRICAO
QUANTIDADE PRECO TOTAL

= 33,3000

Itens Impresso: 1 Total..............
PEDIDO: 0013407
GARANTIA DA LOJA!!!
ATE 03 DIAS PARA TROCA ( SE NAO TIVER MARCA DE U 
SO) APOS 03 DIAS A RESPONSABILIDADE SERA DO FABR 
ICANTE, POREM A LOJA SERA SOLIDARIA AO CLIENTE 1

p

ELETR0«« wiES=========="==
Data: 06/06/2094 "===;::=~-=~==c===

PED: 06/06/2024 uoWnD0:

“Si ' - PED: '°:26:H
VENDEDOR; 003 - GISELE 

.....

(2
___ _,0’_00 x 37,0000 =370,0000

^ens Impresso: lintel
PEDIDO; 00,3403 

Oesconto (R$) 
Descanto

“IWM DA L0jI?M ’ LiqUid0
■W .0o7D“S WA T“A
SO) APOS 03 DIAS i
/AffE. popehalojasera sol^



^0

IValor

R$ 3,70

Dados do Pagador

Dados do Recebedor

Dados da transa^ao

Comprovante TEV

CAI^A

[T] DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO 
DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 
MINUTOS

Chave de seguran<;a

9CZWTEVCP4EX6A9Y

Nome do destinatdrio

CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

Con la de credilo
3839 | 006 | 00071143-7

Conla de debilo
0684 | 1288 | 000787792782-8

c P.SMC
Fl bF___
RUBRICA____------

Aid CAIXA: 4004 0104 (Capitals e reg. mctropolitanas) 
Aid CAIXA: 0800 104 0 104 (Demals regioes) 
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Ouvidoria: 0800 725 7474

Codigo da operacdo 

047114373

Data de debilo

10/06/2024

Data

10/06/24
11:22

Em caso de duvidas entre em conlafo atraves dos nossos 
canais de alendimento, e informe o ID da transacao presente 
neste comprovante.

Opera$ao realizada com sucesso!

|T] Voce poderd consultar futuramente essa e outras 
transafdes no item "Transa^des", op<;ao "Consultas ■ 
Comprovantes".

(T] Quando a data de debilo coincidir com dia nao util 
e/ou com o ultimo dia util do ano, a Iransferencia 
sera feila no primeiro dia util subsequente.


